
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/174/2020 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 227 935,44 zł obejmują one: 

1) kwotę 222 000,00 zł z tytułu kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn: „Śladami beskidzkich 
twórców”. 

2) kwotę 5 935,44 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 080 977,73 zł z czego: 

1) kwota 505 198,18 zł. stanowi przypadającą na 2020 r. spłatę rat zaciągniętych kredytów. 

2) kwota 1 575 779,55 zł. stanowi przelew na rachunki lokat. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się plan dochodów majątkowych z tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 1 700 000,00 zł. 

2. Wyodrębnia się plan wydatków majątkowych w kwocie 124 220,45 zł, zaplanowanych do realizacji 
w roku 2020, finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 
2019 r. pn: „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na 2020 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2019 r. 
pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2020” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 380



3. Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2020 stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 23 092 296,46 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 21 239 254,17 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1 853 042,29 zł, którą przeznacza się na spłatę rat 
kredytów w wysokości 505 198,18 zł oraz rozchody z tytułu przelewu na rachunek lokat w wysokości 
1 347 844,11 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 380



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 380



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 380



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 380



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/174/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 925 839,58 476 562,12 476 562,12 11 773,45 464 788,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 277,46 449 277,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 879,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 879,46 -325 879,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 260,12 477 862,12 477 862,12 11 773,45 466 088,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 398,00 123 398,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 603 090,28 277 210,82 277 210,82 11 773,45 265 437,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 879,46 325 879,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 879,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 879,46 -325 879,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 210,82 277 210,82 277 210,82 11 773,45 265 437,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 325 879,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 879,46 325 879,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 879,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 879,46 -325 879,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 188 200,00 188 200,00 188 200,00 0,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 93 530,00 93 530,00 93 530,00 0,00 93 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 830,00 94 830,00 94 830,00 0,00 94 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 57 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 56 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 253 183,65 253 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 183,65 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 120,54 -114 120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 063,11 139 063,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 063,11 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 160 183,65 160 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 120,54 -114 120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 063,11 46 063,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 063,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 160 183,65 160 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 120,54 -114 120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 063,11 46 063,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 063,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 380



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 883 046,73 5 883 046,73 5 560 982,73 4 614 385,25 946 597,48 0,00 217 067,00 104 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 871 046,73 5 871 046,73 5 548 982,73 4 614 385,25 934 597,48 0,00 217 067,00 104 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 173 245,70 173 245,70 173 245,70 14 500,00 158 745,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 245,70 161 245,70 161 245,70 14 500,00 146 745,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 156 795,70 156 795,70 156 795,70 0,00 156 795,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 795,70 144 795,70 144 795,70 0,00 144 795,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 737 429,18 2 654 012,28 1 389 412,31 38 817,00 1 350 595,31 1 251 377,41 0,00 13 222,56 0,00 0,00 1 083 416,90 1 083 416,90 51 301,60 0,00 0,00

zmniejszenie -214 349,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 349,25 -214 349,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 535 079,93 2 666 012,28 1 401 412,31 38 817,00 1 362 595,31 1 251 377,41 0,00 13 222,56 0,00 0,00 869 067,65 869 067,65 51 301,60 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 055 771,71 1 195 058,41 43 144,00 0,00 43 144,00 1 151 914,41 0,00 0,00 0,00 0,00 860 713,30 860 713,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214 349,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 349,25 -214 349,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 841 422,46 1 195 058,41 43 144,00 0,00 43 144,00 1 151 914,41 0,00 0,00 0,00 0,00 646 364,05 646 364,05 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 860 713,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 713,30 860 713,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214 349,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 349,25 -214 349,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 364,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 364,05 646 364,05 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 235 500,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 500,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 893 603,42 19 828 484,28 10 495 181,45 6 800 761,82 3 694 419,63 2 074 210,66 6 596 266,20 409 642,32 160 183,65 93 000,00 2 065 119,14 2 065 119,14 293 960,23 0,00 0,00

zmniejszenie -667 649,25 -127 420,54 -13 300,00 -1 300,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -114 120,54 0,00 -540 228,71 -540 228,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 239 254,17 19 714 363,74 10 495 181,45 6 799 461,82 3 695 719,63 2 074 210,66 6 596 266,20 409 642,32 46 063,11 93 000,00 1 524 890,43 1 524 890,43 293 960,23 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 380



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Budżetowej nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Lp. TREŚĆ § Kwota w złotych 

PRZYCHODY BUDŻETU  227 935,44 

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  0,00 

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 952 222 000,00 
 w tym:   
 Na wyprzedzające finansowanie  222 000,00 
3 Z pożyczek  0,00 

4 Z prywatyzacji majątku Gminy  0,00 

5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  0,00 
6 Inne źródła (wolne środki)  0,00 

7 
Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określinymi w oddzielnych ustawach 

905 5 935,44 

8 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6+7)  227 935,44 

9 DOCHODY BUDŻETU  23 092 296,46 

10 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (8+9)  23 320 231,90 

ROZCHODY BUDŻETU  2 080 977,73 

11 Spłata kredytów 992 505 198,18 

 w tym:   

 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 

12 Spłata pożyczek  0,00 

13 Udzielenie pożyczki  0,00 

14 Wykup papierów wartościowych  0,00 

15 Przelewy na rachunki lokat 994 1 575 779,55 

16 RAZEM ROZCHODY (11+12+13+14+15)  2 080 977,73 

17 WYDATKI BUDŻETU  21 239 254,17 

18 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (16+17)  23 320 231,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 380



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2020 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2020 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel                                                             

Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 Przebudowa drogi wewnętrznej "Hutyrowa" w m. Soblówka w 
km 0+055-0+305 600 60017 6050 123 398,00 

2 Projekt pn: Jestem z pogranicza  - środki z budżetu UE 630 63095 6057 47 655,44 

3 Projekt pn: Jestem z pogranicza   - środki z BP 630 63095 6059 2 803,26 

4 Projekt pn: Jestem z pogranicza  - środki własne 630 63095 6059 5 606,53 

5 Ścieżka historyczno-przyrodnicza w ramach mikroprojektu pn: 
"Śladami beskidzkich twórców" - śr. z budżetu UE 630 63095 6057 142 182,39 

6 Ścieżka historyczno-przyrodnicza w ramach mikroprojektu pn: 
"Śladami beskidzkich twórców" - śr. z BP 630 63095 6059 8 363,67 

7 Ścieżka historyczno-przyrodnicza w ramach mikroprojektu pn: 
"Śladami beskidzkich twórców" - śr. własne 630 63095 6059 16 727,34 

8 Ścieżka historyczno-przyrodnicza w ramach mikroprojektu pn: 
"Śladami beskidzkich twórców" - śr. z budżetu UE 630 63095 6067 16 422,00 

9 Ścieżka historyczno-przyrodnicza w ramach mikroprojektu pn: 
"Śladami beskidzkich twórców" - śr. z BP 630 63095 6069 966,00 

10 Ścieżka historyczno-przyrodnicza w ramach mikroprojektu pn: 
"Śladami beskidzkich twórców" - śr. własne 630 63095 6069 1 932,00 

11 Zakup nieruchomości 700 70005 6060 70 000,00 

12 
Przebudowa budynku OSP w Soblówce - wykonanie 
dokumentacji technicznej  i projektowo-kosztorysowej - płatność 
końcowa 

754 75412 6050 4 826,00 

13  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 646 364,05 
14 Zakup dwóch przyczep komunalnych 900 90002 6060 82 902,00 

15 Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii na realizację 
Projektu  pn: "Słoneczna Zywiecczyzna". 900 90005 6659 50 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 380



16 Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii na realizację 
Projektu   pn: "Stpo Smog". 900 90005 6659 839,60 

17 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 30 000,00 

18 Zakup lamp solarnych w tym: 27 375,43 zł. z FSZ 900 90015 6050 58 500,00 

19 Przebudowa boiska sportowego "U Lachów" w Ujsołach na teren 
rekreacyjny - Inicjatywa Sołecka - środki z dotacji 926 92695 6050 60 000,00 

20 Przebudowa boiska sportowego "U Lachów" w Ujsołach na teren 
rekreacyjny - środki z FSU 926 92695 6050 40 320,40 

21 Przebudowa boiska sportowego "U Lachów" w Ujsołach na teren 
rekreacyjny - środki UG 926 92595 6050 39 277,22 

22 Przygotowanie terenu pod montaż sprzętu - teren rekreacyjny 
"U Lachów" 926 92695 6050 17 893,88 

23 Zagospodarowanie terenu obok kompleksu sportowo - 
rekreacyjnego w Glince  w tym: 33 320,40 zł. środki z FSG 926 92695 6050 37 448,65 

24 Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Soblówce - FSS 926 92695 6050 20 000,00 

  RAZEM: 1 524 890,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 380



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   Dochody majątkowe   
758   Różne rozliczenia 1 700 000,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 700 000,00 0,00 

  

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw pozyskane z 
innych źródeł 1 700 000,00 0,00 

   Wydatki majątkowe   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 114 026,57 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 82 902,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyne jednostek budżetowych  - 

zakup 2 przyczep komunalnych 0,00 82 902,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 31 124,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup lamp 
solarnych 0,00 31 124,57 

926   Kultura fizyczna 0,00 10 173,88 
 92695  Pozostała działalność 0,00 10 173,88 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
dofinansowanie przygotowania terenu pod montaż sprzętu - 
teren rekreacyjny   "U Lachów" 0,00 10 173,88 

                                                                RAZEM: 1 700 000,00 124 200,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 380


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-01-12T14:20:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




